
Spółdzielnia Mieszkaniowa w Staszowie 
ul. Mariana Langiewicza 11, 28-200 Staszów

ogłasza przetargi nieograniczone
na następujące roboty remontowe:

Numer 
przetargu Temat przetargu (zakres robót) Wadium

(zł)

Data i godzina 
przetargu
(otwarcia 
ofert)

1 Wymiana poziomej instalacji kanalizacyjnej w budynku
przy ul. Jana Pawła II 13 5.000,00 2025.06.25

godz. 9:00

2 Wymiana poziomej instalacji kanalizacyjnej w budynku
przy ul. Jana Pawła II 15 5.000,00 2025.06.25

godz. 09:15

3 Wymiana poziomej instalacji kanalizacyjnej w budynku
przy ul. Kilińskiego 18 (klatki 1 i 2) 5.000,00 2025.06.25 

godz. 09:30

4

Montaż daszków nad płytami balkonowymi na czwartych 
piętrach

w budynkach przy ul. Jana Pawła II 13, ul. Jana Pawła II 15,
ul. Opatowskiej 42

5.000,00 2025.06.25
godz. 09:45

5
Malowanie dachów wraz z remontem kominów na trzech 
budynkach wielorodzinnych przy ul. A. Mickiewicza 48, 52, 

54 (pow. około 2000m2)
20.000,00 2025.06.25

godz. 10:00

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na poszczególne roboty 
uzyskać można w siedzibie Spółdzielni Mieszkaniowej w Staszowie przy  
ul. M. Langiewicza 11 pokój nr 6 w godz. od 700- 1500 lub na stronie internetowej 
www.smstaszow.pl (zakładka Przetargi).
Oferty należy przesłać pocztą lub dostarczyć na w/w adres w terminie do dnia

24.06.2025 r. do godz.14:00.

Oferta na każdy przetarg musi być złożona oddzielnie w osobnej kopercie 
z napisaną nazwą oferenta oraz informacją, którego przetargu dotyczy.

W przypadku składania ofert na więcej niż jeden zakres robót prosimy 
o oddzielne zapakowanie ofert w osobne koperty (każda z nazwą oferenta oraz 
informacją na kopercie, którego przetargu dotyczy).

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Spółdzielni Mieszkaniowej przy  
ul. M. Langiewicza 11 w Staszowie dnia 25.06.2025 r. o godzinach podanych 
w tabeli powyżej.

Obecność oferentów nie jest wymagana. Oferenci zostaną powiadomieni 
telefonicznie lub pisemnie o wynikach przetargu.

Spółdzielnia zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania 
przyczyn oferentom. 

Wadium należy wnieść przelewem na konto Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Staszowie w BS Staszów nr konta 43 9431 0005 2001 0000 3304 0001 do godz. 
24:00 dnia 24.06.2025 r. z dopiskiem nazwy zadania, którego wadium dotyczy.

Szczegółowe informacje uzyskać można pod nr telefonu 15 864 23 82


